АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.12.2017 № j / ^ r l L

г. Анапа

О внесении изменении в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 19 февраля 2013 года № 470 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации
муниципального образования город-курорт Анапа»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

город-курорт Анапа от 19 февраля 2013 года №470 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности администрации муниципального образования
город-курорт Анапа» следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением за выполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт
Анапа, начальника управления сельского хозяйства администрации
муниципального образования город-курорт Анапа А.С. Колесникова.»;

2) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информацион-
но-телекоммуникационной сети <<Интернет».

Глава муниципального
город-курорт Анапа / Ш ' Ю.Ф.Поляков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город-курорт Анапа

ОТ 1 1. 1 7 7017 №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
город-курорт Анапа

от 19 февраля 2013 года № 470
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования город-курорт Анапа
от 11, 112017 №

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации муниципального образования город-курорт Анапа

Королев
Валерий Жоржович

Балмашев
Эдуард Викторович

Бузунова
Анжелика Аршалуисовна

Колесников
Александр Сергеевич

Самойленко
Андрей Владимирович

заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа, председатель комиссии;

заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа, заместитель председателя
комиссии;

заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа, заместитель председателя
комиссии;

заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа, начальник управления сель-
ского хозяйства администрации муниципального
образования город-курорт Анапа, заместитель
председателя комиссии;

главный специалист управления гражданской обо-
роны и защиты населения администрации муни-
ципального образования город-курорт Анапа,
секретарь комиссии.

2

Боровская
Екатерина Петровна

Константинов
Роман Петрович

Медведева
Лариса Владимировна

Плотников -
Валерий Александрович

Рапп -
Андрей Викторович

Саенко -
Андрей Евгеньевич

Семерков -
Сергей Сергеевич

Стариков -
Сергей Алексеевич

Студеникина -
Анжела Олеговна

Суханов -
Дмитрий Константинович

Члены комиссии:

исполняющий обязанности заместителя главы му-
ниципального образования город-курорт
Анапа;

начальник ФГКУ «11 отряд федеральной проти-
вопожарной службы по Краснодарскому краю»
(по согласованию);

начальник территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия
человека по Краснодарскому краю в го-
роде-курорте Анапа (по согласованию);

атаман Анапского районного казачьего общест-
ва (по согласованию);

заместитель начальника Отдела МВД России по
городу Анапе - начальник полиции (по согласова-
нию);

начальник отдела судебной защиты правового
управления администрации муниципального
образования город-курорт Анапа;

начальник управления гражданской обороны и за-
щиты населения администрации муниципального
образования город-курорт Анапа;

главный государственный инспектор Анапского
участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по
Краснодарскому краю» (по согласованию);

заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа;

начальник отдела надзорной деятельности и про-
филактической работы г. Анапа Управления над-
зорной деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по Краснодар-
скому краю (по согласованию);

3

Филимонов - начальник филиала «Анапский аварийно-
Игорь Николаевич спасательный отряд» ГКУ Краснодарского края

«Краснодарская краевая аварийно-спасательная
служба «Кубань-СПАС» (по согласованию).

Начальник управления гражданской
обороны и защиты населения
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа